De 28 de novembro de 2025 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Tenho a honra de encaminhar à apreciação de Vossa 

Excelência e desta Augusta Casa, o incluso projeto que dispõe sobre a abertura de crédito 

adicional suplementar no valor de R$ 6.379.000,00 (seis milhões trezentos e setenta e nove 

mil reais). 

A presente proposta visa abertura de crédito suplementar 

em razão de necessidades orçamentárias para o encerramento do exercício de 2025 do Poder 

Executivo Municipal, com o objetivo de suprir eventuais insuficiências e assegurar o adequado

[...]

Ao Excelentíssimo Senhor 
Júlio Antonio Mariano 
DD. Presidente da Câmara Municipal da 
Estância Turística de São Roque/SP   

PROJETO DE LEI N.º 114/2025 
De 28 de novembro de 2025 

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 6.379.000,00 (seis 
milhões trezentos e setenta e nove mil reais). 

O Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso 

de suas atribuições legais, 

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística 

de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no